Volleybalvereniging Captains***Kangeroe

18-jan

TEAM  POULE

N4 8 C14D2

N54 C15B2

25-jan

TEAM

N4 8 C14D2

POULE

1-feb

TEAM

POULE

N4 8 C14D2

8-mrt

TEAM

POULE

N4 8 C14D2

N4 9 C14D2

22-mrt
TEAM POULE

N4 8 C14D2

29-mrt
TEAM

N4 1 C14A2

POULE

N4 2 C14A2

N4 8 C14D2

N58 C15D2

5-apr

TEAM

N4 8 C14D2

POULE

in sporthal de Schakel te Nieuwleusen

TD
12:00
12:30
12:00
12:30

VELD

4

3
2
2

WEDSTRIJD
Side-Out N4 2 - Capt***Kangeroe N4 8

Flash Nieuwleusen N4 2 - Capt***Kangeroe N4 8
DAC Dedemsvaart N5 2 - Capt***Kangeroe N5 4
Capt***Kangeroe N5 4 - Flash Nieuwleusen N5 3

in sporthal de Meet te Hardenberg

TIID
9:00
10:00

VELD
4
4

WEDSTRIJD
Capt***Kangeroe N4 8 - Capt***Kangeroe N4 9
Side-Out N4 3 - Capt***Kangeroe N4 8

in sporthal de Noorderslag te Slagharen

TIID
9:30
10:30

VELD
2
4

WEDSTRIJD
Side-Out N4 3 - Capt***Kangeroe N4 8
Capt***Kangeroe N4 8 - Side-Out N4 2

in sporthal de Citadel te Dedemsvaart

TIID
10:00
11:00
11:30
10:00
11:00
11:30

VELD

2

3
4
3
1
5

WEDSTRIJD
Capt***Kangeroe N4 8 - Flash Nieuwleusen N4 2
Side-Out N4 2 - Capt***Kangeroe N4 8
Capt***Kangeroe N4 8 - DAC Dedemsvaart N4 3
Capt***Kangeroe N4 9 - Side-Out N4 2
Capt***Kangeroe N4 9 - DAC Dedemsvaart N4 3
Side-Out N4 3 - Capt***Kangeroe N4 9

in sporthal de Meet te Hardenberg

TIID
11:00
12:00

VELD
1
1

WEDSTRIJD
Capt***Kangeroe N4 8 - Capt***Kangeroe N4 9
DAC Dedemsvaart N4 3 - Capt***Kangeroe N4 8

in sporthal de Noorderslag te Slagharen

TIID
9:00
9:30
9:00
9:30
9:00
9:30
9:00
9:30

VELD

1

D O W W N N P

WEDSTRIJD
Capt***Kangeroe N4 1 - Side-Out N4 1
Capt***Kangeroe N4 1 - Volco N4 1
Capt***Kangeroe N4 2 - Set Up/B N4 1
DAC Dedemsvaart N4 1 - Capt***Kangeroe N4 2
Capt***Kangeroe N4 8 - Flash Nieuwleusen N4 2
Capt***Kangeroe N4 9 - Capt***Kangeroe N4 8
Side-Out N5 3 - Capt***Kangeroe N5 8
Volco N5 2 - Capt***Kangeroe N5 8

in sporthal Heidepark te Lemelerveld

TIID
9:30
10:30

VELD
2
3

WEDSTRIJD
Capt***Kangeroe N4 8 - Side-Out N4 3
DAC Dedemsvaart N4 3 - Capt***Kangeroe N4 8

CMV-COMPETITIE 2024-2025 deel 2

Vertrek vanaf sporthal de Meet

VERVOER
Team(s): N4.8 en N5.4
Vertrek om: 11.00 uur

Auto('s): Sanne de Ruiter

Inge Hutten en Mila Ribberink

Vertrek vanaf sporthal de Meet

VERVOER

Team(s): N4.8

Vertrek om: 8.45 uur

Auto('s): Annelin Nieuwenhuis

Vertrek vanaf sporthal de Meet

VERVOER

Team(s): N4.8 en N4.9

Vertrek om: 9.10 uur

Auto('s): Tessa de Ruiter en Sarah Bronk

Amber Plaggenmars en Roos Brink

Vertrek vanaf sporthal de Meet

VERVOER

Team(s): N4.1, N4.2, N4.8 en N5.8
Vertrek om: 8.15 uur

Auto('s): Marley Olsman

Lois v Eerde en Fayen Roseboom
Sanne de Ruiter

Noah Bronk en Tim Niezink

Vertrek vanaf sporthal de Meet
VERVOER

N4.8

Vertrek om: 8.30 uur
Auto('s): Sarah Bronk

Team(s):



